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Activités 2024
Au cœur
du Médoc

La bataille
de Castillon

Visite et dégustation
à Sainte-Croix-du-

Mont

Découverte
de l’estuaire

 à moto
Luz sur terre et 
dans les airs

Découverte de 
l’acrylique

Visite de Régulus 
et Talmont

Fête Gasconne : fête de la 
SLVie Bassin d’Arcachon

CŒFFICIENT SOCIAL

01 < 7425 12,00 € 22,00 € 21,00 € 9,00 € 85,00 € 13,00 € 29,00 € 14,00 €

02 7426 à 10606 17,00 € 30,00 € 28,00 € 13,00 € 102,00 € 17,00 € 38,00 € 19,00 €

03 10607 à 13789 17,00 € 33,00 € 31,00 € 14,00 € 119,00 € 19,00 € 41,00 € 21,00 €

04 13790 à 16972 17,00 € 36,00 € 33,00 € 15,00 € 131,00 € 21,00 € 45,00 € 23,00 €

05 16973 à 20155 22,00 € 40,00 € 36,00 € 17,00 € 140,00 € 23,00 € 49,00 € 25,00 €

06 20156 à 23335 22,00 € 43,00 € 39,00 € 18,00 € 147,00 € 25,00 € 53,00 € 27,00 €

07 23336 à 29564 22,00 € 46,00 € 42,00 € 19,00 € 152,00 € 26,00 € 56,00 € 29,00 €

08 > 29564 25,00 € 48,00 € 44,00 € 20,00 € 157,00 € 28,00 € 59,00 € 30,00 €

NON AYANT DROIT 33,00 € 64,00 € 58,00 € 27,00 € 198,00 € 37,00 € 77,00 € 40,00 €

COÛT DE L’ACTIVITÉ 29,00 € 55,00 € 50,00 € 23,00 € 171,00 € 32,00 € 67,00 € 35,00 €

Activités 2024
Uzeste
à vélo Big Bird

Spectacle de magie 
Evazio

Week-end 
Soulac 1900

Séjour en Vallée
d’Ossau

Th éâtre en fête
« 2 euros  20 »

Repas des 
pensionnés

Repas avec 
l’association

Prado
Découv erte de la peinture

parent, enfant, grand-parent

Visite des phares 
du Verdon et 

Cordouan
Opéra

de Barie

CŒFFICIENT SOCIAL

01 < 7425 29,00 € 17,00 € 14,00 € 13,00 € 225,00 € 13,00 € 10,00 € 10,00 € 12,00 € 21,00 € 18,00 €

02 7426 à 10606 35,00 € 23,00 € 19,00 € 16,00 € 270,00 € 18,00 € 15,00 € 15,00 € 18,00 € 29,00 € 25,00 €

03 10607 à 13789 41,00 € 25,00 € 21,00 € 19,00 € 315,00 € 19,00 € 15,00 € 15,00 € 18,00 € 31,00 € 27,00 €

04 13790 à 16972 45,00 € 27,00 € 23,00 € 21,00 € 346,00 € 21,00 € 15,00 € 15,00 € 18,00 € 34,00 € 29,00 €

05 16973 à 20155 48,00 € 30,00 € 25,00 € 22,00 € 368,00 € 23,00 € 19,00 € 19,00 € 22,00 € 37,00 € 32,00 €

06 20156 à 23335 50,00 € 32,00 € 28,00 € 23,00 € 386,00 € 25,00 € 19,00 € 19,00 € 22,00 € 41,00 € 35,00 €

07 23336 à 29564 52,00 € 34,00 € 29,00 € 24,00 € 400,00 € 27,00 € 19,00 € 19,00 € 22,00 € 43,00 € 37,00 €

08 > 29564 54,00 € 36,00 € 31,00 € 25,00 € 413,00 € 28,00 € 22,00 € 22,00 € 26,00 € 45,00 € 39,00 €

NON AYANT DROIT 68,00 € 68,00 € 41,00 € 31,00 € 503,00 € 37,00 € 30,00 € 29,00 € Tarif AD 60,00 € 52,00 €

COÛT DE L’ACTIVITÉ 59,00 € 58,00 € 35,00 € 27,00 € 449,00 € 32,00 € 26,00 € 25,00 € 29,00 € 52,00 € 45,00 €

& modalités
tarifstarifs
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Activités 2024

Initiations
surf

Week-end yoga 
à Arès

Karting
Famille

Descente
en canoë

de la Leyre
Randonnées à 

Saint-Lary
Journée kayak et 

accrobranche

Initiation jet ski et 
découverte de la 

SNSM

Rando jet ski et 
découverte de la 

SNSM
20e anniversaire Base 

Nautique Lacanau

CŒFFICIENT SOCIAL Repas
du midi

RepaS
du soir

01 < 7425 8,00 € 60,00 € 16,00 € 17,00 € 189,00 € 21,00 € 24,00 € 38,00 € 10,00 € 8,00 €

02 7426 à 10606 12,00 € 72,00 € 22,00 € 23,00 € 227,00 € 29,00 € 33,00 € 53,00 € 10,00 € 11,00 €

03 10607 à 13789 12,00 € 83,00 € 24,00 € 25,00 € 264,00 € 31,00 € 36,00 € 58,00 € 10,00 € 12,00 €

04 13790 à 16972 12,00 € 92,00 € 26,00 € 27,00 € 291,00 € 34,00 € 39,00 € 62,00 € 10,00 € 13,00 €

05 16973 à 20155 15,00 € 98,00 € 29,00 € 30,00 € 310,00 € 37,00 € 43,00 € 69,00 € 10,00 € 14,00 €

06 20156 à 23335 15,00 € 102,00 € 32,00 € 32,00 € 325,00 € 41,00 € 47,00 € 75,00 € 10,00 € 16,00 €

07 23336 à 29564 15,00 € 106,00 € 34,00 € 34,00 € 336,00 € 43,00 € 50,00 € 80,00 € 10,00 € 17,00 €

08 > 29564 17,00 € 110,00 € 35,00 € 36,00 € 347,00 € 45,00 € 52,00 € 84,00 € 10,00 € 18,00 €

NON AYANT DROIT 23,00 € 138,00 € 47,00 € 48,00 € 423,00 € 60,00 € 70,00 € 111,00 € 17,00 € 23,00 €

COÛT DE L’ACTIVITÉ 20,00 € 119,00 € 41,00 € 42,00 € 378,00 € 52,00 € 60,00 € 96,00 € 15,00 € 20,00 €

Pour les OD sans conjoint : abattement de 25% du coefficient social
Pour les activités familles :
•  Réduction en fonction de l’âge de l’enfant au jour de l’activité : gratuit 

pour les moins de 6 ans, 50% du tarif OD pour les enfants de
   6 à 10 ans, 25% pour les 11-16 ans et 10% pour les 17-26 ans.
•  Réduction en fonction du nombre d’inscrits payants à l’activité : 10% 

pour 3 OD/AD payants, 20% pour 4, 30% pour 5, etc. limitée à 90%
Pour les activités jeunesse avec tarif en fonction du coefficient social :
réduction en fonction du nombre d’enfants inscrits à l’activité :
15% pour 2 enfants, 25% pour 3, 35% pour 4, etc.

Pour les activités jeunesse notée « Tarif unique jeunesse » :
aucune réduction.

Pour toute personne en situation de handicap, 
rapprochez-vous de votre SLVie ou de la CMCAS 
afin de mettre en place un accompagnement pour 
votre participation à l’activité.

modalités tarifaires hansemble




